اجاب کرام التزام کے ساتھ اپنے
دل و جان سے پیارے آقا کی صحت
و سلامتی درازی سمر اور مقاصد عالیہ میں
فائز المرامی کے لئے درود سے دعا میں
جاری رکھیں۔

• مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا سید
احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ
قادیان مع محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ اور
جملہ مددیشان کرام و اصحاب جماعت
بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔

۲۲ ربیع الاول ۱۴۰۹ ہجری ۳ رجبوت ۱۳۶۷ شمس ۳ نومبر ۱۹۸۸ ع

## سیدنا حضرت اقدس خلیفۃ المسیح الرابع

آیۃ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

بموقعہ

سالانہ اجتماعات مجالس انصار اللہ خدام الاحمدیہ اور جمنہ باء اللہ مرکزیہ بھارت ۱۹۸۸ء

اللہ تعالیٰ ہمیں اس کی توفیق عطا فرمائے آمین
خطیب ثانیما:

آج مجھے سفر پر جانا ہے (مشرقی افریقہ اور ماریشس کے دورے پر نائل) اس لئے احباب سے درخواست ہے کہ سفر کی ہر طرح سے کامیابی کے لئے بھی دعا کریں اور اسی سفر کے پیش نظر انشاء اللہ نماز جمعہ کے ساتھ نماز عصر بھی جمع ہوگی۔

**ولادت**

مورخ ۲۸ مارچ ۱۹۸۸ء شوال ۱۴۰۸ھ میں شہرہ دار کی بیٹی عزیزہ اہلہ عزیز مولوی شکیل احمد صاحب طاہر کو دوسرے بیٹے سے فرازا ہے اللہ تعالیٰ حضور انور کی تحریک و دفع اولاد کے تحت قبل از ولادت بیٹے کو باپ نے وقف کر دیا تھا۔ حضور انور نے فرشتوں کی کا اظہار فرمایا اور بیٹا تو لہ ہونے کی صورت میں فیصلہ لیا نام تجیز فرمایا۔